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قرار نبود خیمنز سرمربی تیم ملی بوکس ایران باشد

در حالی که کمتــر از 2 ماه تا 
پایان قرارداد خیمنز باقی است، 
برخی خبرگزاری های داخلی از قطع همکاری 
فدراســیون بوکس ایران بــا مربی کوبایی خبر 
دادند و مدعی شــدند حضــور مدیر جدید در 
راس فدراسیون بوکس مصادف بود با یک شبه 
برکنار شــدن ســرمربی تیم ملی. در این بین 
برخی منابع خبری پا را فراتر گذاشته و مدعی 
شدند یک آقازاده ورزشی که پدرش سمتی هم 
در وزارت ورزش دارد بــه دنبال آن اســت تا با 
برکنــاری خیمنز، مربی باشــگاه خودش را در 
راس کادر فنی تیم ملی بوکس ایران قرار دهد. 
این در حالی اســت که افشــین داوری، رئیس 
اسبق فدراسیون دوومیدانی و سرپرست فعلی 
فدراســیون بوکس در مصاحبه با خراسان تمام 
شایعات را تکذیب و تاکید کرد چنین اتفاقاتی 

در قاموس او نمی گنجد. 
 مهمترین رویداد پیش روی تیم های ملی 

بوکس ایران چه رویدادی است؟
ســال آینده بازی های آســیایی اندونزی را در 
پیش داریــم و تیم ملی بزرگســالان مان باید 
مهیای حضور در این رقابت ها شــود. از طرفی 
تیم ملی جوانان باید سال آینده هم در قهرمانی 
آســیا و هم در المپیک جوانان حضور یابند و 
امیدوارم بعد از برگــزاری اردوها هم جوانان و 
هم بزرگســالان  ما آمادگی لازم برای حضور در 

رقابت های پیش رو را پیدا کنند. 
 از وضعیت احســان روزبهانی هم مطلع 

هستید؟
بله. احســان روزبهانی در آلمان به سر می برد. 
گویا با یک باشــگاه آلمانی قرارداد بسته است. 
به هر حال او تمرینات قابل قبولی را پشت سر 

می گذارد. 
برای  بازی های آســیایی  در  روزبهانی   

ایران مبارزه خواهد کرد؟
احســان روزبهانی یکی از بوکسورهای برجسته 
ایران اســت که در سطح دنیا هم شناخته شده 
اســت. او می تواند کمک خوبی برای تیم ملی 
بوکس ایران در جریان بازی های آسیایی باشد. 

 شــما روی مجرب بودن کادر فنی تیم 
درباره  داشتید.  تاکید  بزرگســالان  ملی 
اعضای کادر فنی توضیحات بیشتری ارایه 

می کنید؟
تیم ملی بزرگسالان در حال حاضر زیر نظر اکبر 
احدی به عنوان سرمربی تیم ملی اردوهای خود 
را برگزار می کند. علی مظاهری و سعید نوروزی 
هم به عنوان دســتیاران احــدی در کنار تیم 
هستند. ضمن این که نهدانی)از استان سیستان 
و بلوچستان( و عبدالملکی)از استان کردستان( 
هــم در کنار تیم حضور دارنــد. ورزیده هم به 

عنوان مشاور احدی فعالیت می کند. 
 اخیرا حاشــیه هایی در خصوص رفتن 
خیمنز سرمربی کوبایی از ایران مطرح بود. 
دلیل نشات گرفتن این حاشیه ها چیست؟

خیمنز به دلیل بیماری پدرش و این که پزشکان 
او را جواب کرده بودند به کشورش رفته بود ولی 
در حال حاضر به ایران برگشــته. طبق توافقی 
که از زمان حضور بنده در فدراسیون با خیمنز 
داشتیم، قرار بود او در استان ها کارهای مربوط 
به آموزش مربیان و آماده ســازی بوکسورهای 
حاضر در سنین پایه را برعهده داشته باشد که 
در حال انجام این کار اســت. او یک شنبه وارد 
ایران شــد و بلافاصله برای انجام فعالیت های 

آموزشــی راهی اردبیل شد و مدت 21 روز در 
این اســتان حضور دارد و بعد از آن به احتمال 
زیاد به یکی از اســتان های آذربایجان شرقی یا 
غربی خواهد رفــت. بعد از آن هم قرارداد او به 

اتمام می رسد و به کشورش برخواهد گشت. 
 قــرارداد خیمنز چه زمان بــه پایان 

می رسد؟
اول دی ماه قرارداد او با فدراسیون بوکس ایران 

به پایان خواهد رسید. 
 شــما به کارهای آموزشــی خیمنز در 
می خواهید  یعنی  کردید.  اشاره  استان ها 
بگویید از ابتدا قرار نبــوده او به عنوان 

سرمربی تیم ملی به ایران بیاید؟
نخیر. در قرارداد او اشاره شده که هدف از حضور 
خیمنز در ایران توسعه بوکس در کشور است. 

 اما شما نسبت به حضور او در راس کادر 
فنی ایران در جریان بازی های آســیایی 
جاکارتا واکنش نشــان داده بودید و به 2 
ستاره بودن درجه مربیگری خیمنز اشاره 

داشتید...
ببینید 2 ســتاره بودن درجــه مربیگری او هم 
بخشــی از ماجراســت. من چندین بار گفته ام 
آیبا)فدراسیون جهانی بوکس( تاکید به حضور 
یک مربی 3 ســتاره در کادر فنی کشــورها در 

جریان رقابت های بین المللی دارد که همانطور 
که می دانید خیمنز مربی 2 ستاره است. بنابراین 
من گفتم اگر قرار باشــد او در جریان بازی های 
آسیایی به عنوان سرمربی حضور داشته باشد، 
باز ما ناگزیر به اعزام یک مربی 3 ستاره در کنار 
تیم هستیم. این در حالی است که ما در ایران 
چندین مربی 3 ستاره داریم که نشان می دهد 
مربیان ما از سطح قابل قبولی برخوردار هستند. 
اخباری غیررســمی درخصوص  اخیرا   
وجود ردپــای یک آقازاده ورزشــی در 
برکناری خیمنز از سرمربی تیم ملی ایران 
مطرح می شود. حتی گفته شد این آقازاده 
که پدرش سمتی هم در وزارت ورزش دارد 
قصد دارد مربی باشگاهش را در راس کادر 

فنی تیم ملی بوکس ایران قرار دهد...
اصــلا چنین چیزی مطرح نیســت. البته یکی 
از خبرگزاری هــا)او نام خبرگــزاری را می برد( 
هم قبلا این خبر را منتشــر کرده بود. اما شما 
مرا می شناســید و می دانید که بنده در جایگاه 
مدیریتی ام همیشه استقلال دارم. بنابراین قاطع 
می گویم که تاکنون هیچ کس هیچ پیشنهادی 
در این خصوص نداشته است؛ ضمن این که اکبر 
احدی یکی از افتخارآفرینان بوکس ایران است 
و ما نبایــد حق او را تضییع کنیم. اصلا  مطرح 
کردن این حرف ها توهین به احدی است. چرا؟ 
چون روی کاغذ، تجربه ها و تاریخ نوشته می شود 
و تبدیل به پرونده می شــود. وقتــی به پرونده 
کاری افراد مراجعه می کنیم و می بینیم در ایران 
مربیان خوبی داریم، به دنبال اســتفاده از آن ها 
می رویم. پس چرا این حرف ها را مطرح می کنید. 

این حرف ها واقعا زیبنده جامعه ما نیست. 
 پس شــما دخالت یک آقــازاده برای 
بوکس  تصمیم گیری در خصوص سرمربی 

ایران را تکذیب می کنید؟
)می خندد( اصلا و ابدا چنین حرف هایی مطرح 
نیســت؛ ضمــن این که چنیــن بحث هایی در 
قاموس افشین داوری نمی گنجد. من نمی دانم 
این شایعات از کجا مطرح شده اما به هیچ وجه 

مورد تایید من نیست.

داوری:تصمیمگیرییکآقازادهبرایبوکسدرقاموسمننمیگنجد!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 کلیــپ زیبــا و تاثیرگــذاری از کمک های مردمی بــرای زلزله زدگان 
کرمانشاه که به همت اسطوره اخلاق و فوتبال ایران علی دایی جمع آوری 
و در حال تقســیم آن بود مرا خیلی تحت تاثیر قرار داد. علی آقا خداوند 
متعال عزت و اجر بی پایان به شما بدهد و از شما و مردم عزیز صمیمانه 
تشکر می کنم. زنده باد تمام اشــخاصی که در این راه قدمی برداشتند و 

قلمی زدند. 
 چه خوب اســت جادو و جنبل از اردوهای تیم های ملی و باشــگاهی 

کشورمان برچیده شود!
 در جواب اون دوســتی که دم از قــرارداد برانکو می زنه باید بگویم هر 
وقت تیمتون اومد بالای جدول بعد درخواست تخفیف از شفر بکنید. فعلا 

اون نتیجه ای که باید بگیره رو نگرفته تا استقلالو سرکیسه کنه.
 یه جوری تیتر زدید پیشــنهاد بی شرمانه ایتالیا که وحشت کردیم چه 

خبره! چه پیشنهادی؟ به کی داده این پشنهاد رو؟!

هدیهسهیلامنصوریانبهکودکانزلزلهزده
سهیلا منصوریان، بانوی ملی پوش ووشــوی ایران بعد از سفر به مناطق 
زلزله زده 3٠ درصد از قــرارداد لیگ چین خود را به کودکانی اختصاص 

داد که در این حادثه پدر و مادر خود را از دست داده اند. 

علیپورمدالجهانیاشرابهزلزلهزدگان
اهداکرد

رضا علیپور، ســنگ نورد مشــهور ایران و قهرمان جهان، طلای مسابقات 
اوپن گوانگژوی چین را که با حضور 1٠ ورزشکار برتر رنکینگ فدراسیون 

جهانی به دست آورده بود را به زلزله زدگان غرب کشور تقدیم کرد.  

اعتماددوبارهتنیسآسیابهشایسته
مجمع ســالانه فدراسیون تنیس آسیا)ITF( در ســال 2٠17 با حضور 
دیوید هاگرتی رئیس آمریکایی فدراســیون جهانی تنیس، در جاکارتای 
اندونزی برگزار شــد. در حاشــیه این اجلاس انتخابات هیئت رئیســه 
فدراســیون تنیس آســیا انجام شــد که طی آن مجید شایسته رئیس 
فدراســیون تنیس ایران بار دیگر به عنوان عضو هیئت رئیسه فدراسیون 

تنیس آسیا)به مدت 2 سال( انتخاب شد. 

تهدیدروسهابهکنارهگیریازباشگاههای
جهان

حواشــی مختلف مرحلــه نهایی لیگ برتر کشــتی آزاد تمامی ندارد. به 
گزارش ایســنا، تیم هلدینگ فراز یکی از تیم هــای حاضر در لیگ برتر 
کشــتی آزاد دردسر جدیدی برای فدراسیون کشــتی ایران ایجاد کرده 
چراکه فدراسیون کشتی روســیه به فدراسیون کشتی ایران اعلام کرده 
در صورتی که طلب 69٠٠ دلاری کشــتی گیران این کشور از حضور در 
لیگ ایران پرداخت نشود در رقابت های جام باشگاه های جهان به میزبانی 

ایران شرکت نمی کنند. 

زاویه نگاه شما

اخبار

رستمیپرافتخارترین
وزنهبردارحاضردرآمریکا

رقابت های جهانی وزنه برداری در حالی از 6 آذرماه به 
میزبانی آناهیم آمریکا برگزار می شود که نام کیانوش 
رستمی درصدر لیســت پرافتخارترین وزنه برداران 
حاضر در مســابقات قهرمانی جهان 2٠17 اســت 
کــه در آمریکا بــر روی تخته می روند. رســتمی 
وزنه بردار دســته 85 کیلوگرم ایران طلای المپیک 
2٠16 و نقــره المپیــک 2٠12؛ 2 طلای قهرمانی 
جهــان)2٠11 و 2٠14( و نقــره قهرمانی 2٠15 
را در کارنامــه دارد. او همچنین رکورددار دوضرب 
و مجمــوع جهان و مجموع المپیک اســت. بعد از 
کیانوش، بهــداد سلیمی)دســته 1٠5+ کیلوگرم( 
با یــک طلای المپیــک 2٠12، 2 طلای قهرمانی 
جهان 2٠1٠ و 2٠11، نقره قهرمانی جهان 2٠14 
و داشــتن رکورد یک ضرب المپیک نفر دوم لیست 
پرافتخارترین وزنه برداران حاضر در آمریکاست. لاشا 
تالاخادزه گرجستانی)دسته 1٠5+ کیلوگرم( هم با 
طلای المپیک 2٠16، طلای قهرمانی جهان 2٠15 
و داشتن رکورد یک ضرب و مجموع جهان و مجموع 
المپیک در رتبه سوم است. سهراب مرادی)دسته 94 
کیلوگرم( هم با داشتن طلای المپیک 2٠16 و ثبت 
رکورد مجموع جهان به نام خود در رتبه چهارم این 

لیست قرار دارد. 

حدادیبهبازیباعراق
نمیرسد

تمرینات تیم   ملی بســکتبال ایران برای حضور 
در مرحله مقدماتی انتخابی جام جهانی 2٠19 
در حالی از شــنبه آغاز شده که حامد حدادی، 
کاپیتــان تیم   ملی ایران بــه دلیل درگیر بودن 
ســیچوان در لیــگ چیــن با تاخیــر به جمع 
ملی پوشان اضافه شد. البته او به دلیل خستگی 

به بازی با عراق نمی رسد.

مدالبرنزگرندپریهلندبر
گردنمحجوب

رقابت های جــودوی گرندپری 2٠17 هلند در 
حالی به پایان رســید که یک شنبه و در آخرین 
روز ایــن رقابت هــا جواد محجــوب یکی از 2 
نماینــده ایران در المپیک ریــو که پس از 15 
ماه دوری از جودو پا به مســابقات گذاشته بود 
به مدال برنز رســید. پیش از این سعید ملایی 
در وزن 81- کیلوگــرم هم یک برنز برای ایران 
گرفته بود. به این ترتیب پرونده جودوی ایران با 

کسب 2 برنز در این رقابت ها بسته شد.

ویژه

خبر

پنجم شهریور زادروز جهان پهلوان غلامرضا تختی در 
حالی به عنوان روز ملی کشتی در تقویم رسمی کشور 
در ســال 97 به ثبت رسید که رســول خادم، رئیس 
فدراسیون کشتی در واکنش به این اتفاق گفت: »ثبت 
روز ملی کشتی مطالبه تاریخی خانواده بزرگ کشتی 
بود. خوشــحالم که پس از 4 سال پیگیری مستمر با 

حمایت تمامی خانواده بزرگ کشتی ایران، امروز شاهد 
آن هستیم که روز پنجم شهریورماه سالروز تولد پهلوان 
غلامرضا تختی، به عنوان روز ملی کشــتی در تقویم 
رسمی کشــور به ثبت رسیده اســت. به شخصه و از 
طرف جامعه کشتی کشور از تمامی مراجع ذیصلاح و 
مسئول از جمله وزارت ورزش و جوانان، وزارت فرهنگ 

و ارشاد اسلامی و تمامی اعضای محترم شورای انقلاب 
فرهنگی، به ویژه رئیس جمهور محترم به عنوان رئیس 
این شــورا برای تحقق این امــر، قدردانی می نمایم و 
امیدوارم رشــته کشــتی در ادامه راه به عنوان ورزش 
ملی کشــور همچنان ســابقه تاریخی اش در میادین 

بزرگ افتخارآفرین باشد.«

خادم: ثبت روز ملی 
کشتی یک مطالبه 

تاریخی بود

مدافع باتجربه ســابق استقلال که سابقه حضور 
در 2 جام جهانی را در کارنامه دارد، با حضور در 
برنامه آنتــن صحبت های صریحی را مطرح کرد. 
امیرحسین صادقی با گذشت 3 فصل از جدایی اش 
از استقلال ناگفته های بسیاری از زمان حضورش 
در این تیم دارد؛ هرچند او وعده می دهد به زودی 
با انتشار کتابی در این زمینه خیلی از صحبت ها را 

مطرح خواهد کرد. 
 تحت هر شرایطی استقلالی ام

بــا اتفاقاتی که این اواخر افتاد همه چیز را زیر ســوال 
برده اند و آدم دیگر نمی داند ملاک و معیار اســتقلالی 
بودن چیســت. اما می توانم به جرات بگویم نســبت به 
خیلی از بازیکنان استقلال که حتی بیشتر از من در این 

تیم حضور داشته اند، استقلالی ترم. 
 همه چیزم از استقلال است

من با استقلال سال های متفاوتی را تجربه کردم. با این 
تیم ســیزدهم و نهم هم شــدم و قهرمانی را نیز تجربه 
کردم. در لیگ قهرمانان آســیا هم با پیراهن استقلال 
بــازی کردم و می توانم به جــرات بگویم هرچه دارم از 

استقلال است. 
 یک نفر دستور داد از استقلال بروم

من در مقطعی از استقلال جدا شدم و به تراکتور رفتم. 
در مقطعی هم برای صبا و مس کرمان بازی کردم ولی 
هیچ کس ندانست چرا من از استقلال جدا شدم. همین 
اواخر بعــد از انتقاداتی که کــردم در صفحات مجازی 
حرف هایی به من زدند و کلی ناســزا دادند. تصورشان 
بر این بود که من به خاطر پول اســتقلال را رها کرده ام 
اما هرگز اینطور نبود. آن ســالی که من از استقلال به 
تراکتور رفتم خیلی ها گفتنــد به خاطر پول بوده یا به 
خاطر آقای قلعه نویی از اســتقلال جدا شدم. اما اجازه 
بدهید بگویم علت واحد و مهم جدایی من از اســتقلال 
تنهــا و تنها یک نفر بود. همان کســی که در تیم امید 
هــم با اطلاعاتی که به آقای مایلی کهن داد باعث شــد 
از تیم امید هم خط بخورم. ما به همراه استقلال با تیم 
النصر عربستان بازی داشــتیم و باید با اختلاف 2 گل 
بــازی را می بردیم تا صعود کنیم. مــا بازی را 2 - یک 
بردیم و حذف شــدیم. بعد از همان بازی من به شرایط 
اعتراض کردم و به مســئولان تیــم گفتم که با آن آدم 
مشکل دارم. در نهایت هم یک روز آقای فتح ا... زاده مرا 
خواست و گفت باید از تیم بروی؛ در حالی که اصلا دلم 
نمی خواســت از استقلال جدا شوم. همان آقا باعث شد 
آقای مایلی کهن مرا از تیم ملی امید کنار بگذارد. همان 
زمــان خیلی ها می گفتند کــه مایلی کهن مرا به خاطر 
بازی تخته نرد از تیم امید خط زده ولی قســم می خورم 
که اصلا این بازی را بلد نیســتم و تا به حال دســتم به 

مهره های آن نخورده است.
 چرا سوئیس نرفتم؟

اگر حساب کنید من هر فصل نصف قراردادم را نگرفتم 
اما مالیات قرارداد ها را چرا. مالیات من در این مدت یک 
میلیــارد و 26٠ میلیون اســت و آن را خودم پرداخت 

کردم. بازیکنی که از جام جهانی برگردد مبلغ قراردادش 
را خودش مشــخص می کند. من سال 2٠٠6 که از تیم 
ملی و جام جهانی برگشتم قراردادی با استقلال نداشتم. 
ما اردویی در اتریش به همراه تیم ملی داشتیم که یک 
مدیربرنامه گفت از تیم اف ث زوریخ پیشــنهاد رسمی 
داری. قرارداد من با استقلال در آن موقع 15٠ میلیون 
بود. اگر استقلال را دوست نداشتم همان موقع می رفتم. 
آن هــا در لیگ قهرمانان اروپــا بودند. الان فکر می کنم 
اگــر می رفتم لااقل پســرم هم آنجا بــه دنیا می آمد و 
پاس سوئیســی می گرفت. قطعا وقتی 24 سالگی بروی 
اروپــا کل فوتبالت هم تغییر می کند. اما آن زمان آقای 
قلعه نویی گفتند بیا و بعد که رشد کردی برو. الان بروی 
شاید برایت خوب نباشد و بازی به تو نرسد. من همیشه 
دوســت داشــتم حرف بزرگترها را گوش کنم و ماندم. 
بعد از جــام جهانی برزیل هم این اتفــاق دوباره افتاد. 
باز هم قبول نکردم و کار با پدرم به دعوا کشــید. پدرم 
استقلالی شش آتشه اســت اما می گفت در ایران نمان. 
من گفتم باشــگاه را دوست دارم. اگر جام جهانی رفتم 
بدانند تلاش هواداران و حمایت آن ها بوده و باید دینم 
را ادا کنم. البته یک پیشــنهاد هم از قطر داشتم که به 

هرحال نرفتم. 
 علت نتیجه گیری کی روش

یکی از فاکتورهایی که تیــم کی روش نتیجه می گیرد 
همین دیسیپلین و نظم اســت. 8 سال است کارش را 
شــروع کرده و در 5 ســال اخیر به بهترین شکل آن را 
اجــرا می کند. حالا می گویند دفاعی اســت یا هر چیز 
دیگری. آقای قلعه نویی اســتاد بازی تهاجمی است و ما 

در مقطعی تیمی نبود که نتوانیم به آن گل بزنیم. 
 درگیری لفظی با قلعه نویی

بعد از جام جهانی با مصدومیتی که داشتم در کلینیک 
باشگاه فیزیوتراپی می کردم. من از یک باشگاه قطری 
پیشنهادی 4 میلیاردی داشــتم. لیگ قطر هم 3 ماه 
بعد شروع می شد و من بعد از عمل هم 2 ماه بعد آماده 
بازی بودم. اما از شانس بد من همان زمان آقای حنیف 
عمران زاده در ترکیه مصدوم شد. حالا خیلی ها زیر آن 
قرارداد و شــرایط می زنند اما در استقلال ماندم. ولی 

بدتر از آن حاشــیه ها بود. من شرایط خوبی نداشتم و 
هجمه بزرگی علیه من شکل گرفته بود که امیرحسین 
با مصدومیت قرارداد بســته. فشار زیادی هم به آقای 
قلعه نویی وارد شد که ناخودآگاه باعث درگیری لفظی 
من و ایشان هم در آن مقطع شد. البته بعد از آن دعوا 

من در تمرین حاضر شدم.
 قراردادم را ببینید

می گفتند ملی پوشــان اســتقلال بعــد از جام جهانی 
آماده نیســتند که حــرف بیراهی هم نبــود. در این 
بین یک ســری مرا جلوی هــواداران قــرار دادند که 
فلانی مصدوم اســت اما با استقلال قرارداد بسته. اگر 
فکر می کردند یک میلیاردی که با اســتقلال بســتم 
زیاد اســت باید بدانند که خیلی ها هستند که بیشتر 
بستند اما من امیرحسین صادقی با عنوان ملی پوش و 
بازیکنی که در جام جهانی این مقدار قرارداد بســته و 
چند ســال اخیر هم بیش از 4٠٠ میلیون از قراردادم 

را بخشیدم.
 دوست دارم سومین جام جهانی را تجربه کنم

راستش را بگویم هنوز دوست دارم در جام جهانی باشم. 
دوست دارم تنها کسی باشم که 3 دوره در جام جهانی 
بوده و ایــن اراده را دارم اما محیط فوتبال ایران انگیزه 
را می گیرد. من هنوز جوان 24 ســاله استقلال هستم 
و گواه آن مربیانم در پیکان هســتند. به ریش سفیدم 
نگاه نکنید، آن هــا در جام جهانی و حرصی که خوردم 
این شکلی شــده. من هنوز همان هستم و هنوز کسی 
نمی تواند به من بگوید پیرمرد شــده ای. من توانایی بالا 
و انگیزه زیادی دارم و زندگی  حرفه ای را دنبال می کنم.

 مالدینی بهترین بود
به نظرم بهترین مدافع تاریخ پائولو مالدینی اســت. او 
چپ پا بود اما با پای راســت بهتــر کار می کرد. خیلی 
دوستش داشتم و حالا یک مدت هم هواداران استقلال 

هم مرا مالدینی صدا می کردند. 
 از مظلومی تعجب کردم

مــن خیلی راحت می توانســتم مدت ها در اســتقلال 
بمانم. سال سومی که از استقلال رفتم آقای مظلومی 
صحبت هایی کرد که تعجب می کردم. در دلم می گفتم 

این آقای مظلومی اســت که اینگونــه با من صحبت 
می کند؟ او می داند چه می گوید؟ برایم خیلی دردناک 
بود کــه اینگونه حرف می زدنــد و دردناک تر این بود 
که به من یک نامه دادند که بیا کارمند باشــگاه شــو 
و حقوق ماهانه بگیر. نامه را در اینســتاگرام گذاشتم و 
خیلی ها ناراحت شدند اما گذاشتم تا بازیکنان استقلال 
بدانند آینده چیســت. این عبرت همه بازیکنان است. 

باید بدانند برای آینده شان چه اتفاقی رقم می خورد. 
 این مدیریت جدید است

اصلا طرف حساب من بازیکنان و استقلال نیست، طرف 
حســاب من مدیران استقلال هســتند. وکیلم رفت تا 
تعیین وضعیت کنند اما گفتند برو شــنبه بیا. الان که 
AFC مهلــت داده تا به امروز خبری نشــده. من یک 
میلیارد و اندی طلب دارم و چرا باید روبه روی هواداران 
قرار بگیرم؟ آقایانی که می گویید من از اســتقلال رشد 
کردم. من درخت نبودم که بخواهم رشــد کنم. من با 
انگیزه پیراهن استقلال جنگیدم و تلاش کردم و دوری 
از خانــواده را تحمل کردم تا این مــدت در آن ماندم. 
شــما چرا بدعت غلط در باشگاه و مدیریت می گذارید. 
من شکایت دوم را بعد از این که باشگاه درخواست های 
مرا بی پاسخ می گذاشــت انجام دادم. از آن طرف خبر 
می آمد که فلانی توافق کرده، فلانی نصفش را گرفته و 
بخشیده و... اما هیچ کس با من تماس نمی گرفت. آقای 
زمانی، آقای افتخاری شکایت دوم من به AFC را چرا 
به جای این که بیاییــد با من صحبت کنید می روید به 
رســانه می دهید؟ این شیوه مدیریت است؟ شما حتما 

موفق می شوی و دوبار موفق می شوی!
 چک خوردم و محروم شدم

اول فصل کمیته اخلاق مرا خواســت و با ترس رفتم. 
من ماشــینم را فروخته بودم یک آقایی بعد از 1٠ ماه 
رفته بود سند بگیرد که به خاطر مشکلات مالیاتی ام و 
بسته شدن حساب و توقیف اموالم نمی توانست و رفته 
بود از من به کمیته اخلاق شــکایت کرده بود. جالب 
این که کمیته اخلاق مرا خواسته بود. کمیته انضباطی 
و کمیتــه اخلاق هیچ تعهدی بــه گرفتن پول های ما 
ندارند. الان هم نمی دانم ســر چه ماجرایی 4 جلســه 
مرا محروم کردند. انگار من باید به قوه قضاییه شکایت 

کنم که هم چک خوردم و هم محروم شدم!
 دوست دارم به استقلال برگردم

خیلی ها مرا می شناســند. من همیشــه دوست دارم 
رک باشــم و امیــدوارم هواداران اســتقلال رنجی از 
من نداشــته باشند. یک نفر به من می گفت گلایه ات 
چیســت؟ چه می خواهی و چه شــکایت داری؟ من 
گفتــم موضوع من ســهل انگاری و بی خیالی مدیران 
باشگاه اســت. اگر هم شکایت به AFC رفته به این 
دلیل اســت که چاره دیگری نداریم. در این موضوع 
هواداران هیــچ تقصیری ندارند و نخواهند داشــت. 
عاشــق آن ها هستم و دوســت دارم کنار آن ها باشم 
و بــاز هم در داربی برنده باشــیم و مطمئن هســتم 

استقلال به فینال آسیا راه پیدا خواهد کرد.

کسینمیتواندبهمنبگویدپیرمردشدهای افشاگری های تند صادقی در یک مصاحبه جنجالی

گری لینه کر، فوتبالیســت ســابق و مجری 
مشهور انگلیســی به همراه ماریا کوماندنایا 
به عنوان مجریان مراســم  از ســوی فیفا 
قرعه کشی جام جهانی 2018 روسیه که 10 آذر 
برگزار می شود، انتخاب شدند. لینه کر چندان 
نیازی به معرفی نــدارد و واکنش های گاه و 
بیگاه این مجری مطرح انگلیسی او را همیشه 
در رسانه ها به یک چهره فعال فوتبالی تبدیل 
کرده اما مجری روســی این مراســم شاید 
بیشتر نیاز به معرفی داشته باشد. به گزارش 
تســنیم، ماریا که برای ایرانی ها کمی پس از 

مصاحبه اش با سردار آزمون شهرت گرفت.  
به عنوان مجری مراســم  انتخابتــان  از   
قرعه کشــی جام جهانی چه حسی دارید و 

می توانید درباره آن صحبت کنید؟
زمانــی که فیفــا اعلام کرد من به عنــوان یکی از 
مجریان قرعه کشــی نهایی جــام جهانی انتخاب 
شده ام، بســیار هیجان زده شدم. این افتخار بزرگی 
برای من بود. بنابراین فیفا مصاحبه ای با من انجام 
داد. آن ها نیاز به ارزیابی مهارت زبان انگلیســی و 
سطح آگاهی من از فوتبال داشتند. سپس ایمیلی 
دریافــت کردم که حاوی خبری باورنکردنی بود. از 

آن هنگام در پوست خود نمی گنجم. 
 برگزاری جام جهانی در روسیه این فرصت 
را به شــما داد تا بتوانید در کشور خودتان 
نظرتان  باشــید.  قرعه کشی  مراسم  مجری 
درباره جام جهانی و این فرصتی که در اختیار 

شما و سایر هموطنانتان قرار گرفته چیست؟
جــام جهانی 2٠18 روســیه فرصتــی عالی برای 
ماست تا بتوانیم زیبایی های کشورمان را به نمایش 
بگذاریم. می توانیم نشان دهیم ما چه مردم بی نظیر 
و میهمان نــوازی داریم و این فرصتی برای نمایش 

روسیه به تمامی نقاط دنیاست. 

 و نظرتان درباره مراسم قرعه کشی چیست؟
میلیون ها میلیون طرفدار فوتبال برنامه قرعه کشی 
جام جهانــی را از تلویزیون تماشــا خواهند کرد. 
مهم نیست اهل کجا باشید. این فرصتی استثنایی 
برای همه است تا دوستان جدیدی بیابند. فوتبال 
فرصتی برای به هم پیوســتگی است. فوتبال زبانی 
بین المللی است که همه قادر به صحبت کردن به 

آن هستند. 
 و حالا این زبان بین المللی شما را کنار گری 
لینه کر، مجری مراسم قرعه کشی کرده است. 
از وقتی 17 ســاله بودم در روزنامه های ورزشــی 
کار کرده ام. خبرنگار ورزشــی بودن در زندگی من 
مانند یک سفر عالی و بزرگترین هیجان بوده است 
و اکنون منجر به این شــده کــه روی یک صحنه 
با گری لینه کر و ســایر ستارگان استثنایی فوتبال 
حضور داشــته باشم. برای این باید مجددا از فیفا و 

کمیته برگزاری مسابقات روسیه تشکر کنم. 
 بعد از این انتخاب و البته به دلیل مصاحبه ای 
که چند وقت پیش با ســردار آزمون داشتید 
ایرانی های زیادی به صفحه شــما آمده اند و 

کامنت هایی گذاشته اند، آن ها را دیده اید؟
متاسفانه تا مراسم قرعه کشی اجازه ندارم بیشتر از 

این صحبت کنم. 

ســوژهــ

تیتر تیتر

گفت وگو با مجری روسی قرعه کشی جام جهانی 2018
کوماندنایا:فوتبالفرصتیبرایبههمپیوستگیاست


